АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       № 94                                                от 16 октября 2012г.

Об оповещении населения в населенных пунктах МО Селивановское сельское поселение о чрезвычайных ситуациях.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом  от 21.12.2004г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», и в целях своевременного оповещения граждан проживающих на территории населенных пунктов МО Селивановское сельское поселение о чрезвычайной ситуации
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить оповещение граждан проживающих на территории населенных пунктов МО Селивановское сельское поселение согласно списку старост поселения:

	 №

п/п
	Наименование населенного пункта
	Староста деревень

ФИО
	Контактный телефон

	1.
	Низино
	Ельцова

Надежда Ивановна
	89602477826

	2
	Дрюневщина

	3
	Жуковщина
	Лукин

Валентин Михайлович
	89643844590

	4
	Остров

	5
	Телжево
	Игнатьев Геннадий Анатольевич
	89112995847

	6
	Свирь – Городок
	Ананьева Валентина Валентиновна
	89219781267

	7
	ст.Лунгачи

	8
	Лунгачи
	Карпова

Ангелина Ивановна
	89062665131

	9
	Заречье

	10
	Антипово

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации по делам ГО и ЧС Данилова Н.Б.

                  Глава администрации                     А.И.Цыпарков